
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. SPALIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. T-293 „DĖL KAIMO TURIZMO, NAKVYNĖS IR PUSRYČIŲ BEI 

TURISTINĖS STOVYKLOS PASLAUGŲ PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO TVARKOS BEI 

PAŽYMĖJIMO IR PARAIŠKOS PAŽYMĖJIMUI GAUTI FORMŲ PATVIRTINIMO“ 

PANAIKINIMO 

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-28 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

panaikinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimą Nr. T-293 „Dėl 

Kaimo turizmo, nakvynės ir pusryčių bei turistinės stovyklos paslaugų pažymėjimo išdavimo tvarkos 

bei pažymėjimo ir paraiškos pažymėjimui gauti formų patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                    Asta Jasiūnienė 

 


